開催会場︓ Document  CORE  Osaka

主 催︓株式会社 姫路モトヤ
共 催︓富士フィルムグローバルグラフィックシステムズ株式会社

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社
アビッド・フレックス株式会社

参加無料／事前登録制ご招待

2022年
12月９日（金）

第1部︓10:00～11:30
第2部︓13:00～14:30
第3部︓15:00～16:30

拝啓
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り心よりお礼申し上げます。

「顧客と共に栄える」を社是とし、創業 100 周年を迎えたモトヤは「元気な印刷業界」の実現に役立ちた
いと考え活動をしております。この度、富士フイルムビジネスイノベーションジャパンとの共催で、

「モトヤ POD ビジネス個別相談会」を企画させていただきました。
テーマは、『POD の常識を覆す～ DP（デジタルプレス）という、シン・解釈』です。
皆様がお持ちの「自社の強み」「特徴」を活かし、POD で実現する次のビジネスチャンスを一緒に考える場
としたいと思っております
皆様のご来場を心よりお待ちしております　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

富士フイルムビジネスイノベーション株式会社
Document CORE Osaka
大阪市中央区本町3丁目5番7号
御堂筋本町ビル１~２F
（１F受付にお越しください）

TEL:06-6263-2151

当ショールームには駐車場はございません。
近隣の有料駐車場をご利用いただくか、
公共交通機関をご利用ください

大阪メトロ御堂筋線　本町駅
C階段　3番出口　上がってすぐ

場　所︓Document CORE Osak
大阪市中央区本町3丁目5番7号
　　御堂筋本町ビル1～2F

部署・役職